
ＧＦＧ関東地区本部 会員各位 様
２０１５年 ５月吉日

ＧＦＧ関東地区本部　東京支部長　山田　久男
　　千葉支部長  小川　和男

ＧＦＧ関東地区本部 千葉•東京支部合同 ヤマベ釣り懇親大会のご案内

  拝啓 ＧＦＧ会員各位様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素はＧＦＧの運営にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
  『千葉•東京支部合同　ヤマベ釣り懇親大会』を以下の通りご案内させていただきます。
千葉支部•東京支部合同で開催となる同大会も今回で７回目となりました。高滝湖はヤマベの生息
が良く、比較的簡単に釣れることから、ヤマベ釣り未経験者の方も充分に楽しめますので、多数
のご参加をお待ちしております。（オブザーバーの参加も大歓迎です）

記
《開催日時》
２０１５年 ６月１４日（日）   《小雨決行 予備日なし》
受付時間  ８：３０ ～ ９：００    競技時間  ９：００ ～１５：００　※終了時間は変更の可能性
あり
《会場 / 集合場所》
高滝湖（人造湖）  高滝湖観光企業組合 ボート乗場事務所前に集合
〒２９０－０５５５ 千葉県市原市高滝１８８  TEL ０４３６－９８－１２７７
※駐車場はボート乗場事務所向かい側の市営駐車場が利用できます。
《参加費用》
１，０００円 （賞品代）  ※オブザーバーは参加費不要
入漁券（６４０円），エサ，弁当類については、各自でご用意願います。（ボート乗場事務所で
販売）
《競技規定》
・ヤマベ４０尾までの総重量で順位を決定
《表彰》
 ・上位入賞，大物賞（１尾の最大長寸）
《大会申し込み期限　/　申し込み先　/　問い合わせ先》
・申し込み期限 ： ６月７日（日）  ＦＡＸ（様式不問）又はＴＥＬにて申し込み願います。
・申し込み先   ： 千葉支部　小川 豊   FAX 047-478-3720   TEL 090-3686-3303
                                               岩瀬 洋   TEL  090-4820-4171

                                東京支部   山田 久雄   FAX 03-3970-4869   TEL 090-4598-8656
《その他》
 ・大会中の事故等の責任は一切負いかねます。
・大会スケジュールと競技規定等の詳細については、当日説明いたします。 
･高滝湖全域が釣り場となります。乗用車で釣り場に移動する場合は、安全運転にご配慮願いま
す。
・竿のメーカーは問いません。 竿の長さは３．６～３．９mが使いやすいと思います。
・高滝湖の釣り場は、全域とも運動靴で立ち込みが可能です。

                                                           参加申し込み
６月１４日（日）のＧＦＧ千葉•東京支部合同 ヤマベ釣り懇親大会に参加いたします。

氏名   ：                        携帯 ＴＥＬ                     
支部名 ：                    


